
LF-049-E  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

G Velvet Aged Bronze
Bronce Envejecido Con Apariencia 

a Terciopelo
Âgé Le Bronze Avec Le Apparence 

De Velours

J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse
Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze Le Toscan

If installation surface depth is thicker than 1 1/2” order Extension Kit 
971-086.

Si la profundidad superficie del fregadero es más gruesa que 1 1/2”, por favor 

pida la pieza de repuesto 971-086.

Si la profondeur surface de le l’évier est plus épaisse que 1 1/2”, svp commandez 

le numéro de la pièce disponible 971-086.

950-193

972-053* 972-020*

962-149

950-164

970-039

950-548

931-017

950-121

931-041

If installation surface depth is thicker than 1 1/2” order Extension Kit 971-086
Si la profundidad superficie del fregadero es más gruesa que 1 1/2”, por favor pida la pieza de repuesto 971-086.
Si la profondeur surface de le l’évier est plus épaisse que 1 1/2”, svp commandez le numéro de la pièce disponible 971-086.

910-031
Hot

Caliente
Chaud

910-032
Cold
Fria
Froid

900-006
Hot

Caliente
Chaud

900-007
Cold
Fria
Froid

971-025

960-049*

960-048*

940-045*

941-044*

971-702

940-047*

962-042

941-468*

931-076


